
РЕШЕНИЕ БРАСЛАВСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

15 ноября 2023 г. № 1501 

Об изменении решения Браславского районного 

исполнительного комитета от 24 февраля 2021 г. № 178 

На основании части 2 статьи 3.29 и пункта 2 части 1 статьи 3.30 Процессуально-

исполнительного кодекса Республики Беларусь об административных правонарушениях 

Браславский районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Внести в часть первую пункта 1 решения Браславского районного 

исполнительного комитета от 24 февраля 2021 г. № 178 «О наделении полномочиями» 

следующие изменения: 

абзац третий изложить в следующей редакции: 

«по статьям 10.6, 10.7, 10.9, 10.16, 10.21, 24.16, части 2 статьи 24.26 Кодекса – 

начальника, главного специалиста отдела идеологической работы и по делам молодежи 

райисполкома;»; 

дополнить часть абзацем следующего содержания: 

«по статьям 20.1–20.5 Кодекса – заведующего, главного специалиста сектора 

культуры райисполкома.». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

  
Первый заместитель председателя – 

начальник управления по сельскому 

хозяйству и продовольствию В.П.Ярохович 
    
Управляющий делами –  

начальник управления делами И.Н.Минина 
  
 


